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                     11. januar 2020 
DM VOKSEN riffel 15 meter 2020 

 
Så nærmer tiden sig hvor der skal tilmeldes til DM Voksen riffel 15 meter, som 
afvikles i Vingsted 27.+28.+29. marts 2020. 

 
Skydetiderne fordeles af udvalget. Holdskytter har fortrinsret til de tildelte 

skydetider, øvrige skytter tilmeldes efter ”først til mølle” princippet. 

 
Deltagerne til DM VOKSEN sørger selv for transport.  

 
Tilmelding og betaling for indkvartering og/eller fællesspisning skal foretages af 
skytterne selv - på dette link: www.dgi.dk/202000760316  

 
Sidste frist for tilmelding til overnatning og/eller fællesspisning er 

søndag den 8. marts 2020 
 
Forespørgsler om camping rettes til www.skyttebutik.dk  

 
Skytter tilmeldes til en skydetid via tilmeldingsblanket senest  

onsdag 11. marts 2020 til DGI Nordsjælland / tom.nicolaisen@dgi.dk  
 
I tilmeldingsblankettens felt ved disciplinerne, anføres ønsket skydedag og evt. 

ønsket tid for hver af disciplinerne der ønskes tilmelding i. 
 

Tilmelding / skydetider HER 
Tilmelding foreningshold HER 
 

DGI Nordsjælland betaler indskuddet for Landsdelsholdskytter og de 
skytteforeningshold, som har vundet holdturneringen. 

Øvrige og individuelle skytter afregnes ud fra tilmelding og forbrug, efter stævnet 
via skytteforeningerne. 
 

Skytteforeningerne bedes være behjælpelige med at få tilmeldt egne udtagne 
skytter til Landsdelshold og skytteforeningshold, samt individuelle skytter. 

 
Klassificeringsdatoen er 16. marts 2020, så Landsdelshold kan ændres frem til og 

med denne dato. 
 
Venlig hilsen 

Riffeludvalget 

Foreningshold cal. .22 for Senior og Åbenhold 
●Senest hovedskydning lørdag kl. 13.00 

Foreningshold cal. .22 for Stillinghold 

●Senest hovedskydning søndag kl. 10.20 

 

Foreningshold luftriffel for Stillinghold  
●Senest hovedskydning lørdag kl. 11.40  

Foreningshold luftriffel for Senior og Åbenhold 
●Senest hovedskydning søndag kl. 11.40 
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